

商品名 分類	ドッグフードパピー		100%オーガニックドッグフード		ベジタリアンドッグフード		オーガニックドッグフードディナー		オーガニックドッグフードセンシティブ		ドッグディナーチキンパテ		
サイズ	2kg		2kg・5kg・10kg		2kg・10kg		2kg・10kg		2kg・7.5kg		缶詰		
入り数	8袋(2箱×4個)		2kg*8袋(2箱×4個),5kg*4袋,10kg*2		2kg*8袋(2箱×4個),10kg*2袋		2kg*8袋(2箱×4個),10kg*2袋		2kg*8袋(2箱×4個),7.5kg*3袋		24缶(12缶×2ケース入)		
価格(税込)	600g	¥1,523	600g	¥1,460	600g	¥1,334	600g	¥1,491	600g	¥1,565	¥693		
	2kg	¥4,515	2kg	¥4,305	2kg	¥3,885	2kg	¥4,410	2kg	¥4,662			
			5kg	¥9,240	10kg	¥14,700	10kg	¥16,275	7.5kg	¥13,356			
			10kg	¥17,850									
賞味期限	製造日から1年間(開封後1ヶ月以内)		製造日から1年間(開封後1ヶ月以内)		製造日から1年間(開封後1ヶ月以内)		製造日から1年間(開封後1ヶ月以内)		製造日から1年間(開封後1ヶ月以内)		製造日から2年間(開封後は別容器に移し冷蔵保存、2・3日以内に使用)		
対象 商品特徴 / 売り文句	高エネルギーを必要とする全ての犬: ・幼犬(約12ヶ月迄、大～超大型犬は約6～8ヶ月迄) ・超小～小型成犬(十分な運動する犬) ・重度の病気、手術、激しい活動からの回復 ・妊娠授乳期(小～大型犬)		標準的若しくは高いエネルギーを必要とする全ての犬: ・中～大型成犬(通常の運動量) ・小型犬(運動少なめ) ・超大型犬(約6ヶ月～) ・妊娠授乳期(超大型犬)		エネルギー要求量少～標準の成犬: ・大～超大型犬・老犬・肥満気味 ・動物性原材料アレルギー ・消化器系が敏感な犬 ・皮膚や被毛に問題がある ・妊娠授乳期の犬への使用適さず。		エネルギー要求量少～標準の全ての犬: ・中～大型成犬(標準的な運動) ・小型犬(運動量少ない) ・超大型犬(6歳以上から) ・妊娠授乳期(超大型犬)		エネルギー要求量少～標準の犬: ・小麦アレルギーのある犬や消化器系が敏感な犬 ・通常の運動量の中～大型犬(成犬) ・運動量の少ない小型犬(成犬) ・生後6ヶ月以上の超大型犬(幼犬)		全ての犬: ・ドライフードに変化をつけたい時 ・幼犬の離乳食 ・消化器系が敏感な犬		
原材料	穀類(小麦* トウモロコシ)鶏肉* 鶏内臓肉 油脂* ひまわりの種* 小麦ふすま* 大豆* イースト 卵粉* 石灰 塩 塩化コリン ソルビン酸カリウム 硫酸亜鉛 ビタミン類(VC VE VB3 VB12 パントテン酸 ビオチン VA VB2 VK3 VB1 葉酸 VB3) 硫酸鉄 酸化マンガン ロースマリー抽出物 硫酸銅 亜セレン酸Na 硫酸コバルト ヨウ化カリウム		穀類(小麦* トウモロコシ)鶏肉 鶏内臓肉 油脂* 石灰 塩 塩化コリン ソルビン酸カリウム 硫酸亜鉛 ビタミン類(VC VE VB3 VB12 パントテン酸 ビオチン VA VB2 VK3 VB1 葉酸 VB3) 酸化マンガン ロースマリー抽出物 硫酸銅 亜セレン酸Na 硫酸コバルト ヨウ化カリウム		穀類(小麦* トウモロコシ) ひまわりの種* 挽割小麦* 大豆* イースト 塩 石灰 塩化コリン DL-メチオニン ソルビン酸カリウム L-リチンHCL 硫酸亜鉛 ビタミン類(VC VE VB3 VB12 パントテン酸 ビオチン VA VB2 VK3 VB6 VB1 葉酸 VD2) 硫酸鉄 酸化マンガン ロースマリー抽出物 硫酸銅 亜セレン酸Na 硫酸コバルト ヨウ化カリウム		穀類(小麦* トウモロコシ* 米*) 鶏肉* 鶏内臓肉* 油脂* にんじん* 石灰 塩 塩化コリン ソルビン酸カリウム 硫酸亜鉛 ビタミン類(VC VE VB3 VB12 パントテン酸 ビオチン VA VB12 VK3 VB1 葉酸 VD3) 硫酸鉄 酸化マンガン ロースマリー抽出物 硫酸銅 亜セレン酸Na 硫酸コバルト ヨウ化カリウム		米* 鶏肉* 鶏内臓肉* 卵粉* 海藻* スピルリナ 石灰 塩 塩化コリン ソルビン酸カリウム 硫酸亜鉛 ビタミン類(VC VE VB3 VB12 パントテン酸 ビオチン VA VB12 VK3 VB1 葉酸 VD3) 硫酸鉄 酸化マンガン ロースマリー抽出物 硫酸銅 亜セレン酸Na 硫酸コバルト ヨウ化カリウム		鶏肉* 鶏肉内臓* 穀類(小麦* トウモロコシ*) ビタミン類(VD3 VE VB1 VB2 VB6 ビオチン) 海藻* スピルリナ		
*オーガニック認証済原材料													
肉配合率	23%以上		23%以上		0%(動物性原材料不使用)		23%以上(フレーク類を除く)		25%以上		46%以上		
オーガニック認証%	100%(ECO認証)		100%(ECO認証)		100%(ECO認証)		100%(ECO認証)		100%(ECO認証)		100%(ECO認証)		
成分分析値(製品あたり): 代謝エネルギー(ME)/100g	385kcal		363kcal		344kcal		375kcal		344kcal		90.5kcal		
粗蛋白質	26g		24g		20g		20g		26g		10g		
粗脂肪	12.5g		8g		7.3g		9.0g		6.5g		4.5g		
炭水化物	42g		50g		46.7g		53.5g		47.3g		2.5g		
粗灰分	7g		6.5g		8.5g		5.5g		8.0g		2.0g		
粗繊維	3g		2.0g		7.5g		2.0g		4.7g		1.0g		
水分	9.5g		9.5g		10.5g		10.0g		9.5g		80.0g		
カルシウム	130mg		130mg		100mg		100mg		150mg		30mg		
リン	110mg		105mg		90mg		90mg		120mg%		25mg		
ナトリウム	30mg		30mg		40mg		30mg		30mg		25mg		
マグネシウム	12mg		12mg		25mg		10mg		12mg		2mg		
ビタミンA	15000IU		15000IU		15000IU		11000IU		15.000IU				
ビタミンD	1500IU		1500IU		1500IU		1100IU		1.500IU		110IU		
ビタミンE	120mg		120mg		120mg		90mg		120mg		10mg		
1日当給与量目安 / 給与方法	体重	仔犬	小型犬	体重	給与量 / 日	体重	給与量 / 日	体重	給与量 / 日	体重	給与量 / 日	体重	給与量 / 日
	1kg	76g	38g	3kg	90g	3kg	100g	3kg	91g	1kg	45g	2.5kg	250g
	3kg	176g	88g	5kg	120g	5kg	125g	5kg	120g	3kg	90g	5kg	400g
	5kg	230g	115g	10kg	190g	10kg	200g	10kg	185g	5kg	120g	10kg	700g
	10kg	360g	180g	20kg	300g	20kg	315g	20kg	295g	10kg	200g	20kg	1,200g
	15kg	520g	260g	30kg	395g	30kg	410g	30kg	390g	20kg	330g		
	20kg	570g	285g	40kg	480g	40kg	500g	40kg	475g	30kg	440g		
	25kg	720g		50kg	595g	50kg	670g	50kg	585g	40kg	520g		
	30kg	800g				60kg	760g	同量の温湯を加え十分冷まし与える。栄養が流出した温湯も共に。					
保存方法	乾燥した冷暗所(専用袋使用)		乾燥した冷暗所(専用袋使用)		乾燥した冷暗所(専用袋使用)		乾燥した冷暗所(専用袋使用)		乾燥した冷暗所(専用袋使用)		乾燥した冷暗所		

商品名	ドッグディナーチキンチャンク	チキンのドッグチャンク	チキンと野菜のドッグチャンク	ベジタリアンドッグチャンク	ベジタリアンドッグビスケット	マルチドッグビスケット	ベジタリアンデュオスナック	
分類	缶詰	アルミトレイ	アルミトレイ	アルミトレイ	ビスケット/おやつ	ビスケット/おやつ	ビスケット/おやつ	
サイズ	400g	150g	150g	150g	500g	500g	250g	
入り数	24缶(12缶×2ケース入)	42個(22個×2ケース入)	42個(14個×3ケース入)	42個(14個×3ケース入)	12箱	12箱	12箱	
価格(税込)	¥693	¥399	¥399	¥399	¥1,890	¥2,415	¥1,554	
賞味期限	製造日から2年間(開封後は別容器に移し冷蔵保存、2・3日以内に使用)	製造日から2年間(開封後は別容器に移し冷蔵保存、2・3日以内に使用)	製造日から2年間(開封後は別容器に移し冷蔵保存、2・3日以内に使用)	製造日から2年間(開封後は別容器に移し冷蔵保存、2・3日以内に使用)	製造日から1年間(開封後1ヶ月以内)	製造日から1年間(開封後1ヶ月以内)	製造日から1年間(開封後1ヶ月以内)	
対象 商品特徴 / 売り文句	全ての犬: ・ドライフードに変化をつけたい時 ・幼犬の離乳食 ・消化器系が敏感な犬	全ての犬: ・ドライフードに変化をつけたい時 ・幼犬の離乳食 ・消化器系が敏感な犬	全ての犬: ・運動量が標準～多い ・ドライフードに変化をつけたい時 ・幼犬の離乳食 ・消化器系が敏感な犬	全ての犬: ・運動量が標準～多い ・ドライフードに変化をつけたい時 ・幼犬の離乳食 ・消化器系が敏感な犬	全ての犬: ヘルシーなおやつとして	全ての犬: ヘルシーなおやつとして 麦芽・海藻・酵母の3種類のビスケット。 スピルリナ配合。	全ての犬: ヘルシーなおやつとして 麦芽配合で栄養強化。	
原材料	鶏肉* 鶏肉内臓* 小麦* ビタミン類(VE VB1 VB2 VB6 VB12 葉酸 ビオチン)	鶏肉* 鶏肉内臓* カラギナン カシアガム グアガム ビタミン類(VE VD3 VB1 ビオチン) カルシウム リン マンガン ヨウ素 リン酸塩	鶏肉* 鶏肉内臓* 野菜(えんどう* にんじん*) カラギナン カシアガム グアガム ビタミン類(VE VD3 VB1 ビオチン) カルシウム リン マンガン ヨウ素 リン酸塩	大豆 野菜(えんどう* にんじん*)ひまわり油* ラビッジ* カラギナン カシアガム グアガム ビタミン類(VE VD3 VB1 ビオチン) カルシウム リン マンガン ヨウ素 リン酸塩	穀類(小麦* トウモロコシ*) グルコースシロップ* ひまわり油* カルシウム 塩	穀類(小麦* とうもろこし*) グルコースシロップ* ひまわり油* ライム* ほうれん草パウダー* モルトパウダー* 塩 イースト 海藻* スピルリナ	穀類(小麦* トウモロコシ*)ヤシ油* グルコースシロップ* ひまわり油* 塩 カルシウム モルトパウダー* イースト	
*オーガニック認証済原材料								
肉配合率	41%以上	47%以上	39%以上	0%(動物性原材料不使用)	0%(動物性原材料不使用)	0%(動物性原材料不使用)	0%(動物性原材料不使用)	
オーガニック認証%	100%	100%(ECO認証)	100%(ECO認証)	100%(ECO認証)	100%(ECO認証)	99%(ECO認証)	100%(ECO認証)	
成分分析値(製品あたり): 代謝エネルギー(ME)/100g	91.4kcal	89kcal	89kcal	82kcal	360kcal	357kcal	399kcal	
粗蛋白質	8g	9.5g	9.5g	8g	10g	10g	9.8g	
粗脂肪	5g	4.5g	4.5g	4g	4.2g	3.8g	10.9g	
炭水化物	3.6g	2.6g	2.6g	3.6g	74.2g	74.2g	65.7g	
粗灰分	2.0g	2.0g	2.0g	2.0g	3.2g	3.9g	3.6g	
粗繊維	0.4g	0.4g	0.4g	0.4g	3.2g	1.3g	1.7g	
水分	81.0g	81g	81.0g	82.0g	6.7g	6.8g	8.3g	
カルシウム	30mg	30mg	30mg	30mg				
リン	25mg	25mg	25mg	25mg				
ナトリウム	30mg	25mg	25mg	25mg				
マグネシウム	4mg	4mg	4mg	4mg				
ビタミンA	1100IU	2500IU	2500IU	1250IU				
ビタミンD	110IU	160IU	160IU	200IU				
ビタミンE	10mg	10mg	10mg	10mg				
1日当給与量目安 / 給与方法	体重 給与量 / 日 2.5kg 250g 5kg 400g 10kg 700g 20kg 1,200g	体重 与える量 3kg 350g 5kg 500g 7kg 600g	体重 与える量 3kg 350g 5kg 500g 7kg 600g	体重 与える量 3kg 350g 5kg 500g 7kg 600g	体重 与える量 3kg 360g 5kg 525g	おやつは一日必要量の10%まで	おやつは一日必要量の10%まで	おやつは一日必要量の10%まで
保存方法	乾燥した冷暗所	乾燥した冷暗所	乾燥した冷暗所	乾燥した冷暗所	乾燥した冷暗所(専用袋使用)	乾燥した冷暗所(専用袋使用)	乾燥した冷暗所(専用袋使用)	